СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
30.01.2020 г. № 238
с. Веретье

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 12.08.2019 г. № 207 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Веретьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 12.08.2019 г. № 207 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. приложения к Положению читать в новой редакции:
«2.3. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, составляет 8935 рублей»;
2.  Настоящее решение  подлежит  обнародованию  на информационных  стендах Веретьевского сельского поселения   и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля  2020 года.

Глава Веретьевского сельского поселения                                 О.Н. Торубарова